
Zarządzenie Nr 61/2010 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 31 maja 2010 roku 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta i gminy 
Czaplinek w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  
na dzień 20 czerwca 2010 roku 
 
 
Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 Nr 72, poz. 467 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010 r., powołuję następujące Obwodowe Komisje Wyborcze:    
 
1. Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą w Gimnazjum w Czaplinku przy  

ul. Słonecznej 27, w składzie: 
1) Bartłomiej Rachmaciej zam. Czaplinek  
2) Wioletta Żwirko zam. Czaplinek  
3) Andrzej Polewacz zam. Czaplinek 
4) Ludwicka Joanna zam. Czaplinek  
5) Magdalena Małgorzata Wojteczko zam. Czaplinek   
6) Eugenia Szastko zam. Czaplinek 
7) Jolanta Teresa Czapiga zam. Czaplinek 

 
2. Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Czaplineckim Ośrodku Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 1a, w składzie: 
1) Kazimiera Rozalia Spera zam. Czaplinek  
2) Tadeusz Milewski zam. Czaplinek  
3)  Krystyna Elżbieta Domasat zam. Łysinin  
4) Andrzej Minko zam. Czaplinek  
5) Szymon Pastuszek zam. Czaplinek 
6) Zofia Ewa Strzelczyk zam. Czaplinek   
7) Renata Kudyba zam. Czaplinek  
 

3. Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaplinku 
przy ul. Wałeckiej 49, w składzie: 
1) Maria Halina Kramarczyk zam. Czaplinek  
2) Zygmunt Skibicki zam. Czaplinek   
3) Bogdan Jan Rudzki zam. Czaplinek 
4) Gawrońska Mirosława zam. Kuszewo 
5) Iwona Lewandowska zam. Czaplinek 
6) Alicja Gorzka zam. Czaplinek 
7) Czesława Hamerska  zam. Czaplinek  

 
4. Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 z siedzibą w Zakładzie Budżetowym Przedszkoli  

w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 5b, w składzie: 
1) Krzysztof  Jerzy Dąbrowski zam. Nowe Drawsko   
2) Maria Halina Skowron zam. Czaplinek  

 



3) Zdzisław Paweł Łomaszewicz zam. Sikory  
4) Edward Kucal zam. Sikory 
5) Małgorzata Anna Pastuszek zam. Czaplinek 
6) Zofia Bogusława Grzyb zam. Czaplinek 
7) Maria Góra zam. Czaplinek  
 

5. Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 z siedzibą w Spółdzielni Kółek Rolniczych  
w Czaplinku przy ul. Pławieńskiej 18, w składzie:  
1) Stanisława Chamarczuk zam. Czaplinek  
2) Jerzy Wach zam. Czaplinek  
3) Teresa Jadwiga Andreasik zam. Czaplinek 
4) Weronika Matus zam. Sikory 
5) Antoni Pastuszek zam. Czaplinek 
6) Sabina Katarzyna Pierwieniecka zam. Czaplinek  
7) Krystyna Rudzka zam. Czaplinek  

 
6. Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 z siedzibą w sali wiejskiej w Siemczynie,  

w składzie: 
1) Danuta Grabowska zam. Siemczyno 
2) Teresa Jadwiga Kołacz zam. Czaplinek  
3) Kazimierz Kuzio zam. Rzepowo 
4) Władysław Mazur zam. Czaplinek 
5) Leszek Lewandowski zam. Czaplinek 
6) Elżbieta Latosińska zam. Siemczyno 
7) Kazimiera Waracka zam. Siemczyno 

 
7. Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 z siedzibą w budynku byłej Szkoły Podstawowej  

w Kluczewie, w składzie:  
1) Ilona Malarska zam. Prosino  
2) Ryszard Derbot zam. Czaplinek  
3) Andrzej Wasilewski zam. Czarne Wielkie 
4) Ryszard Błaszczyk zam. Kuszewo   
5) Jerzy Lewandowski zam. Czaplinek  
6) Elżbieta Trzcińska zam. Kluczewo  
7) Mieczysław Józef Doroń zam. Kluczewo  

 
8. Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 z siedzibą w budynku Przedszkolnym w Broczynie, 

w składzie: 
1) Iwona Nurkiewicz  zam. Czaplinek  
2) Brunon Bronk zam. Czaplinek 
3) Alicja Gryglewicz zam. Machliny  
4) Mirosława Dębska zam. Czaplinek 
5) Katarzyna Lewandowska zam. Czaplinek  
6) Ewa Maria Kowalczyk zam. Machliny 
7) Bożenna Zalipska zam. Czaplinek  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 


